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Pasqyra e Performancés Viti 2015

(Fasgyra e té ardhurave dhe shpenzimewve)
Formati 1 — Shpenzimef e shintézimit i Masifikuars sipas nalyres

Mr Pershkrimi | Elpmenteve 2015 14 _l
B |Té ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 1,255 377 653 1,572,433 628
¥ [Mdryshimi né inventarin & produlkteve t4 gatshme dhe prodhimit ndt proces

e (Puna ek ekonomike dhe & kapltalizuar - x

g |T& ardhura B tiera 12 shirytEzimit 15401 743 70 B30, 769

- |Lénda e paré dhe materiale £ k h 1,185, 088,271 1,385,B75. 260

1 Landa g parg dhe malerise i konsurmuesime 1,166, 305 T8I 1,365,555 082
2 Té fjara shpanzime 1B, 6EG. 487 20,510,178
| b [Shpenzima té personelit 28, 754,583 55,687,373
1_Poga dhe shogrohmes 24 TBR 559 4T TEZ 542
2 Ehponzime b sguikmeve shogivoreshsndalizons [parsgiur vecmss 3,958 024 T.835 031
it shyperivrod piv oensionel]

b |Zhwlerisimi | aktivevs afatgjata materiale X .
| b |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 7,783,067 27,100,582
L | Shpenzime té tjera s zimi 80,287,281 102,442 504

= |T& ardhura té tjera - {181,344}

4 TE ardiir iga e skonomike KU ks Wieoes plastmantisg (oarsqitur
wiprTis 18 arthiural e Sl eranonike brenda

o T arcbu rg investiel dhe huold e e fesd £ skieve afalgiala [181,344)
(paramitur vegrnas fd ardbuval mpa nidsitd koo beancs graait) :

5 interass 18 arndiveshdm dha B ardhoarg 18 Sera M nglsshme (pavagifor
wames ie archural mga ridsitd ekonamika brands grupif]

> Zindergaiml | akthveve financiare dhe Investimave financiare tB mbajtura si X
|~ | aktive afatshiourira i)

P |Shpenzime financiare 4_245 546 7012568

Shpsnzima inferes dhe shpenzime 18 ngeshme (DeraqiiuT vecmas ‘
1 shpangirel by Fi paguar ek rigsiid akonamike bramda gropit) W St
2 Shpenzime A Jera inanciams (5. 851 &653) 471192
Fjasa & fitimithumbjes ngs pjesdmarr A x
| b |Fithml/Hum ra tatimit 34,515,609 24,117 483
[ E tatimit mibil fitimin 5,331,184 4,104 846
1 Shpenziml akive | fATTHE Tk At 5331 184 4104 8485
2 Shprnzimu 7 alim Time (8 shiyra
3 Piasa o fatim fimil 6 plesdoarmeee a
b |FitimiHumbja » vitit 29,184 ED& __ 20,012 807 |
b |FitimiHumbja pér: = -
] Fronanst & masies ekonomike mamd
intarasat jo-kontroliasa
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépéfshirise
Nr Parshiriml | Elementeve 206 2014
b |FibrmHuimbja & witit 28,184 BD& 2012807 |

Té ardhura b tera giithépérfehirgse pér vitin [1] 1]
Cifgancat (+i-] nga pédkthimi | monedbiés né weprimtar & huaja [1] [1]
Chfenencat (/-] nga nvlarasimi | axbiveve afatgjata maberiale L] 1]
‘Brencalt [ +i-| nga nyienssim | axtvat finsnoiare be mbajlura pér shile [ a
'\mam & & ardhureve githdpershirése nge pessmarnst L] a

W [Totali | & arshurave 12 Hera gehépershirgze par vitin [1] Q

B |Tolalii i acnurve giifEpershingss pir vbn [1] [1]

B [Toialii i aramurevahumbieve githigbrishrase par 24,184 506 20,012,807 |
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